
 

 
       DIREZIONE GENERALE                                                                                                
 
                                                                                                                              
 
 
                                                                                                            Alla Dott.ssa Stefania Clemente 
                                                                                                            Responsabile UOSD Fisica Sanitaria e 
                                                                                                            Radioprotezione 
 
                                                                                                            Al Dott. Alessandro Coccia 
                                                                                                            Collaboratore Amministrativo Professionale 
                                                                                                            Direzione Sanitaria 
 
                                                                

DISPOSIZIONE N°  01           DEL 16.01.2025 
                                                                                                                                   

 
Oggetto: Conferimento incarico – Utenze Digitali INAIL 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la Disposizione del Direttore Generale n. 147 del 25/03/2019 con la quale è stata disposta la delega alla 
Dott.ssa Stefania Clemente, per la compilazione telematica INAIL delle denunce annuali delle sostanze 
radioattive dell’AOU Federico II e la delega al Dott. Michelangelo Carnovale per l’aggiornamento telematico 

INAIL delle polizze relative alle apparecchiature radiologiche dell’AOU Federico II; 
 

- vista, altresì, la quiescenza del Dott. Michelangelo Carnovale; 
 

- ritenuto necessario procedere alla sostituzione e modifica del conferimento incarico in parola, 
 

DISPONE 
Per le motivazioni e finalità in premessa riportate, 
 
di assegnare al Dott. Alessandro Coccia la delega 
 

 per la compilazione telematica INAIL delle denunce annuali delle sostanze radioattive dell’AOU Federico II; 
 per l’aggiornamento telematico INAIL delle polizze relative alle apparecchiature radiologiche dell’AOU 

Federico II. 
 

Si assegna alla Dott.ssa Stefania Clemente il compito di fornire i dati utili per la compilazione delle denunce annuali e 
per l’aggiornamento delle polizze in parola. 

 
 

                                                                                                                              F.to Il Direttore Generale 
                                                                                                            Dott. Giuseppe Longo 

 


